

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No. 254/2013

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 1

Defense

Court

Name

சீனிவாசராகவன்

Husband Name / Father's Name

சீனிவாசன்

Village

Taluk

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 1st day of October 2019.

நான் தேனியில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னுடைய அக்கா மகன் காணாமல் போனது குறித்து காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருந்தோம். நாளிதழில் விளம்பரம் செய்திருந்தோம். அது சம்பந்தமாக எனக்கு ஒரு நபர் தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு கடத்தி வைத்திருப்பதாக கூறினார். அந்த தொலைபேசி எண் எதிரியுடையதாக இருக்கும் என சந்தேகத்தின் பேரில் எதிரியின் மீது புகார் மனு கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு நான் கொடுத்தது தான். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ.1. பின்னர் விசாரித்து தெரிந்தபோது அந்த தொலைபேசி எண் வேறொரு நபருடையது என தெரிந்துகொண்டேன். காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

எதிரிகளுடன் சமாதானமாக போய்விட்டதாக மனு தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் சரிதான். போலிஸ் விசாரணையின்போது 11.09.2011ம் தேதி காலை 8.15 மணிக்கு 7871657598 என்ற எண்ணிலிருந்து உங்களுக்கு அழைப்பு வந்ததாகவும், அதில் 1 லட்சம் ரூபாய் கொடுக்கவில்லை என்றால் உங்களுடைய அக்கா மகனை கொன்றுவிடுவதாகவும் மிரட்டியதால் போலிசில் புகார் மனு அளித்துவிட்டு, விசாரணையிலும் கூறிவிட்டு, தற்சமயம் எதிரியுடன் சமாதானமாக செல்வதால் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.