

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF	Judicial Magistrate, Nanguneri
Calendar	} CC.No. 254/2013
Miscellaneous	
Preliminary register	
Sessions	
Deposition Of Witness for	{ Prosecution PW 2
Name	{ Defense
Husband Name / Father's Name	{ Court
Village	{ திரு. நடராஜன்
Taluk	
Religion	Muslim/Christian/Hindu
Age	/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 17th day of June 2022.

நான் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றி ஓய்வு பெற்றுள்ளேன். நான் கடந்த 2010, 2011 ஆண்டுகளில் நான் மூலைக்கரைப்பட்டி பகுதி 1 கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியில் இருந்தேன். 13.09.2011 ஆம் தேதி மாலை 05.30 மணியளவில் நானும் எனது உதவியாளர் கொம்பையா அவர்களும் நான்குநேரி காவல் ஆய்வாளர் வேண்டுகோளின்படி பெருமாள்நகர் சென்று அங்கு சிவா (எ) சண்முகசுந்தரம் என்பவரை பெருமாள்நகர் பஸ்ஸ்டாண்டில் வைத்து வழக்கு சம்பந்தமாக கைது செய்தார் அப்போது எதிரி தானாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் 13.09.2011 ஆம் தேதி தினமலர் நாளிதழில் ராகுல் என்ற சிறுவன் காணவில்லை வந்தது அந்த விளம்பரத்தை வைத்து கொண்டு மேற்படி விளம்பரத்தில் 4 செல்போன் நம்பரை தொடர்பு கொண்டு பணம் வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் தெரிவித்தார். பிறகு சிவா என்பவர் சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து 2 சிம் கார்டுகளும் போலிசார் எடுத்தார்கள். (சாட்சி எதிரியை அடையாளம் காட்டினார்). மேற்படி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் கொம்பையா என்பவரும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆகும். மேற்படி அத்தாட்சியில் நானும் கொம்பையா என்பவரும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள 1 கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.4 ஆகும். மேற்படி அ.சா.ஆ.3 மற்றும் 4 ல் 2வது கையெழுத்து செய்த கொம்பையா உடையது அவர் தற்போது இறந்துவிட்டார். வழக்கு சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை