

C.C No 254/2013

Date 26.10.2022

PW : 3

பெயர் - திரு. நடராஜன், த/பெ.

சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் தலையாரி கொம்பையா மூலம் மாலை 05.30 மணியளவில் பெருமாள்நகருக்கு வரசொல்லி தகவல் தெரிவித்தார். மேற்படி தகவலானது சுமார் மாலை 04.45 மணிக்கு தலையாரி கொம்பையா மூலம் எனக்கு கிடைத்தது. நானும், கொம்பையாவும் தான் சென்றோம் போலிசார் அழைத்து செல்லவில்லை. பெருமாள் நகருக்கு நாங்கள் செல்லும் போது போலிசார் சுமார் 3 நபர்கள் இருந்தார்கள். அங்கு இருந்த போலிசார்கள் யாரென்று இருந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது மற்றும் அவர்களின் பதவிகளை கவனிக்கவில்லை.

மேற்படி போலிசார் பெருமாள்நகரில் எந்தவாகனத்திலும் வரவில்லை தனியாக நின்று கொண்டிருந்தார்கள். எங்கள் அலுவலகத்திற்கும் பெருமாள்நகருக்கும் இடையே சுமார் 1 1/2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். நாங்கள் சென்ற இடம் ஒரு கடைகள், பேருந்து நிறுத்தம், வீடுகள் உள்ள பகுதி என்பதால் பொதுமக்கள் நடமாட்டம் அதிகம் இருக்கும் என்றால் சரிதான். நாங்கள் சென்ற நேரத்திலும் பொதுமக்கள் நடமாட்டம் அதிகமாக இருந்தது.

போலிசார் கைபற்றிய செல்போன் மற்றும் சிம்கார்டு நிறம் எனக்கு தெரியாது. நான் கிராம நிர்வாக அதிகாரி என்பதால் பணிசம்பந்தமாக போலிசாரிடம் அடிக்கடி பணிசம்மந்தமாக பரீட்சையம் உள்ளது. கிராம நிர்வாக அலுவலர்கள் பணிநிமித்தமாக செல்லும் இடங்களுக்கு குறிப்பு எடுக்க வேண்டும் என்றால் சரிதான் ஆனால் நான் குறிப்பு எதுவும் செய்யவில்லை. பெருமாள் நகருக்கு நான் செல்லவில்லை என்றும் அப்படி சென்றிருந்தால் குறிப்பு எழுதியிருப்பேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எதிரி எவ்வளவு நேரம் அளித்தார் என்றால் நான் போகும் போது எதிரியிடம் போலிசார் விசாரணை செய்து எழுதிகொண்டிருந்தார்கள் நான் சென்றவுடன் கையெழுத்து மட்டும் செய்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலம் ஒன்றரை பக்கம் மட்டும் தான் எழுதப்பட்டிருந்தது. போலிசார் கொடுத்து அனுப்பிய பேப்பரில் கையெழுத்து செய்தேன் என்றும் நான் சொல்வது போல் என் முன்னிலையில் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தையும் அளிக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரியிடமிருந்து எந்த வழக்கு சொத்தையும் கைபற்றவல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அரசு அதிகாரி என்பதால் போலிசார் கேட்டு கொண்டதால் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை